Муниципальное автономное

                                               дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Звёздочка»

                                                                                          г. Малая Вишера

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 13 января 2025г.                                                                                    № 15/1-ОД

О проведении конкурса

профессионального мастерства в 2025 году

На основании приказа Комитета образования Маловишерского района

Новгородской области №307-о.д. от 24.12.2024г. «О проведении районного

конкурса профессионального мастерства в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

- Положение о конкурсе профессионального мастерства в 2025 году;

- состав жюри конкурса профессионального мастерства в 2025 году;

- график конкурсных мероприятий.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Михайлова О. В.

		2025-01-15T13:56:53+0300
	Михайлова Ольга Владиславовна